
č.DODATEK 1

ke smlouvě Ill výpůjčce části n em ovité věci ›.l věcí movitých ZWW'ŠŠ' ?'.řołäe 517 5:1. »in

,.__..._..

-ŮŽĚEŠüČíă ł 5..-. ' Ě

,M sla! LU'I (NL
Město Frenštát pod Radhoštěm Well l......„ělll„

SC sídlem: nám. Míru 1. 744 01 Frenštát'íuo'd 'Radhoštěm

zastoupené: Ing, Miroslavem Halatincm , starostou

00297852IC:

DIC: CZOO297852

bankcvm' spoj em' : KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dálejen „půjčitel ")

Výchovný ústav, střední škola FJ. středisko výchovné péče, Nový Jičín

se sídlem: Divadelní 881/12, 741 01 Nový Jičín [Výchom]

zastoupen: Mgr. Pavlem Tokařem, ředitelem

"§73 ::ehm

rwwřçř'ľí'. w-žzn

IČQ: 00601 586
?ă „3 ,Ulăinľ

DIC: neplátce DPH

l ?na 'I .7 4*, 595.11:
.l

zapsaný V rejstříku škol a školských zařízení mm, R-r -, s» z.

d

(dále jen „ vypůičítel “) /šŽŽZJFM!!! Č '
sa* mí”

dále také „Smluvní(společně stranyr')

Výše uvedené smluvní
strany SČ E účinností od 1. 6. 2021 dohodly na dodatku č. l ke

smlouvě o výpůjčce části nemovíté věci m věcí movitých ze dne 8„ 8. 201 8 č. 163/2018 (dále

taktu:jen „smlouva ")

I.

Název sm] ouvy „Smlouva 0 výpůjčce Části nemovíté věci a věcí movitých uzavřená podle §

21 93 zăktmav.) násl. č. 89/20] 2 Sb., občanský úkoník, V platném znění, (dálejal „občanský

zákoník“) SE mění m název:

„Smlouva výpůjčce části nemovité věci

uzavřená podle § 2193 :av násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

V platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)“

II.

původní článek l. smlouvy „Předmět Výpůjčky“ §19 plně nahrazuje tímto novým

měním:

l. Půj čitel prohlašuje, že je vlastníkem objektu č.
p.

1034 „w ul. Záhuní ve Frenštátě pod

Radhoštěm, který je součástí pozemku pam č. st. 1077, k, ú. Frenštát pod Radhoštěm,

zapsáno na LV 10001 u Katastrálního úřadu pm Moravskoslezský kraj, katastrální

Jičín.pracoviště Nuvý



Z. V objektu speciñkovaném V odst. tohoto článku se v přízemí nachází prostory, které

tvoří :

mísmost 003 38,00 m2

*/1 čekámy 093 12,50 m2

*/2 sociálmho zařízení cca 3,00 m2

část společných cca 3,50 m2
prostor

Celkem :ca 57,00
m2

3. Předmětem této smlouvy je výpůjcka čáslí nemovité věci prostor speciñkovaných

V odstavci 2. článku I. smlouvy půjčítelem vypůjčíteli mv podmínek této smlouvy, dále jen

„předmět VýPůJ' čky“.

4. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání předmět výpůjčky uvedený V odst. 2 a E. tohoto

článku 'al zavazuje SC WH!! umožnil jeho bezplatné dočasné uživan' 1' 142! podmínek, které jsou

dále uvedeny v této smlouvě. Vypůjčítel prohlašuje, že si předmět Výpůjčky prohlédl, je

v řádném stavu :il způsobilý ke sjednanému užívání, a že jej do výpůjčky přijímá.

Il.

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platností 11 účinností dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna,

3. Smluvní strany 3G dohodly, že se od smlouvy odebírá Příloha č. l soupis movitého

majetku, nadále tak smlouva zůstává bez příloh.

4. Dodatek VC třech obdržísmlouvy byl sepsán vyhotoveních, při" vypůjčitel jedno

vyhotovení m půj čirel dvě vyhotovení .

5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona čo 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci reg'stru smluv k uveřejnění

smluv Smluvní dále že smlouvaprostřednictvím registru půjčitel. strany prohlašují,

neupravuj e obchodní tajemství.

6. Smlouva byla uzavřena V souladu 'o usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm číslo

2222/9 HRM/201 STI, sehválenýwn na její 91. schůzi dne 18. 7. 20] a tento dodatek pak na

základě výpovědi podané Z části smlouvy vypůjčitel em dne 10. 2, 2021.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne Ve Frenštátě pod Radh oštěm dne
i. 2 .05. 2021

Za půjčitele: Za vypůj čitele: /-

Ing. Miroslav Halatin Mgr avel Tokař

starosta města statutární orgán

/

...5. / ředitel,
Město Frenštát pud Radhoštět..

lonám, Míru l \

rm

744 Cl Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852. CZ00297853
nwm' šitá

DÍČ .4 5.

2


